
Gölbaşılılar Birliği İle Kızılay Elele… 
 

Açıldığı günden itibaren kadrosuyla ve yaptığı 
çalışmalarla dikkatleri üzerine çeken Gölbaşılılar Birliği 
Derneği bir ilki gerçekleştirdi. 
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GölBirDer Genel Merkez binası önüne çadır kuran Kızılay Kan Merkezi 
görevlileri sabah saatlerinden itibaren müracat eden vatandaşlardan kan 
toplamaya başladı. İlçe halkının ilgisinden mutlu olduklarını ifade eden Ankara 
Kan Merkezi Doktoru, katılan herkesin sağlık kontrolünün ücretsiz olarak 
yapıldığına dikkat çekti. Aynı zamanda kan veren vatandaşların kan grupları da 
belirlenmiş oluyor.  
 
 
 Gölbaşılılar Birliği ve Kızılay arasında düzenlenen Kan bağışı 
kampanyası Gölbaşı halkının da ne kadar duyarlı olduğunu ortaya çıkardı.  
 

İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Yüzbaşı  Bilal Sarıdoğan, Gölbaşı 
Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, Hür Basın Birliği Genel Başkanı M.Fuat 
Sezar, Hür Basın Birliği Genel Başkan Yardımcısı Canan Can, Hür Basın Birliği 
Genel Yönetim Kurulu Üyesi Tansu Sarıkaya, Kızılay Gölbaşı Şube Müdürü 
Hasan Ballı, Türk Hava Kurumu temsilcileri, parti temsilcileri ve belediye 
meclis üyeleri, Gölbaşı esnafı, ziyarette bulunarak kan bağışı yapan vatandaşları 
tebrik ettiler.  

 
Gölbaşılılar Birliği başkanı ve yönetim kurulu, Gölbaşı belediyesi 

meclis üyeleri, Türk Hava Kurumu temsilcileri ve birçok vatandaş kan 
bağışında bulunarak örnek bir davranış sergilediler.  

 
Yetkililer, 130 başvurunun olduğunu ve alınan kan sayısının 107 olduğu 

belirterek, yüksek tansiyon hastaları hariç 18 ile 65 yaş arası sağlıklı her 
vatandaşın kan verebileceğini söyledi.  

 



Kızılay görevlilerine yemekler, Anadolu Sofrası sahibi Gürsel 
Demirci’den tatlılar, Ages Unlu Mamülleri sahibi Hüseyin Erdoğan’dan geldi.  

 
Bugün başlayan kan bağışı kampanyası yarında devam edecek.  
 
GölBirDer, Gölbaşı halkına duyarlılığından dolayı teşekkür ediyor aynı 

ilgiyi 31.05.09 Pazar günüde göstermelerini rica ediyor.  
 
 
 

Odabaşı’ndan ne İstediler?  
 
Ziyaret sırasında Hür Basın Birliği mensuplarının Odabaşından bir isteği 

oldu. Hür Basın Birliğinin sözcüsü yaptığı konuşmada, “örneğin, Öğretmenler 
evi gibi her mesleğin bir evi var. Fakat bizlerin gazetecilerin, basın 
mensuplarının öyle bir evi yok. Biz şimdi bunu yapmak için projeler 
geliştiriyoruz. Evimizi eğer sizden onay ve destek gelirse, Gölbaşı’nda 
açmak istiyoruz” şeklinde konuştu.  

 
Odabaşı, “Ben elimden geleni yaparım. Bu konuyu ayrıntılı bir 

biçimde muhakkak görüşelim. Ben basın mensuplarına destek vermeye 
hazırım” şeklinde konuştu.  
 
  

 

 


